
UCHWAŁA NR 948/18 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 18 października 2018 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Miejskiej Przychodni Specjalistycznej 
w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.1) i art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2018 r., poz. 160 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
 
§ 1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Miejskiej Przychodni Specjalistycznej 

w Toruniu, uchwalony przez Radę Społeczną uchwałą nr 1 z dnia 27 września 2018r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 oraz 
poz. 1432. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 138, 650, 1128, 1375, 
1532, 1669 i 1693. 


